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BFC 80 PD

¢ Raumluftunabhangiger, brennwert Gas-Wassererwarmer

e Automatisches Gas-/Luft-Vormischungsbrennersystem
einschliellich Brennermodulation.

o Emaillierter Innenbehalter mit wartungsarmen

Fremdstromanoden.

Verkleidung Stahlblech, Farbe Silber.
Hartschaumisolierung, FCKW-frei geschaumter PU.
Wassertemperatureinstellung von 40°C bis 80°C.
Digitale Wochenzeituhr.
Programmierbar fiir Legionellenschutz.
Einfache Fehlerdiagnose.
Spannungsfreier Kontakt fur allgemeine Fehleranzeige an

das Gebdudemanagementsystem.
¢ Flexible Rauchgasabfuhroptionen (maximale Lange 100m),
daher praktisch tberall installierbar.

e Geeignet fur Flussiggas B/P.

Erdgas E/LL mittels Umstellsatz.
e Abgassystemen B23, C13, C33, C43, C53, C63.
¢ Mit Stahlpalettenbasis fur einfachen Transport und

Lagerung

Technische Daten, Gasart | 3B/P

Nenninhalt:
Nennwarmebelastung:
Nennwarmeleistung:
Effizienz EN 89:
Gasverbrauch:
Gasanschlussdruck:
Warmwasser AT28K:

Warmwasser AT50K:

Abgasmassestrom:
Wasseranschlisse:
Gasanschluss:

Max. Brauchwasserdruck:
Hohe/Breite/Tiefe:
Gewicht gefllt:
Leistungskennzahl (NL):

Okodesign-Richtlinie (ErP):

NOx Emission:
Schallleistungspegel:
CE-Prufung:

EAN Nummer:

Bestellkennzeichen:

480 ltr

78.0 kW

84.2 kW

108 %

6.1 kg/h

50 mbar
Dauerleistung;
60min;
Aufheizzeit;
Dauerleistung;
60min;
Aufheizzeit;
149.1 kg/h

R 11%*

R %4*

8 bar

2600 ltr/h

3100 ltr
11 min

1500 ltr/h
1700 ltr
20 min

1925/900/1000 mm

960 kg

3XL; N=93%

37 mg/kwWh
54 dB
0063BU3889

8717449114381

BFC 80 PD

Menge:



	BFC  80 PD

